
UCHWAŁA NR LVI/586/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości położonych w obrębie 
Borzęcin Mały –kompleks nr 2 pomiędzy ulicami Kosmowską i Warszawską 

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. 1846 i 2185) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Gminy Stare Babice uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLV/492/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do scalenia i podziału nieruchomości położonych w obrębie Borzęcin Mały –kompleks nr 2 pomiędzy ulicami 
Kosmowską i Warszawską wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w prasie 
lokalnej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34F0B23-3ABE-452B-8C99-038317F3AB76. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LVI/586/2023
Rady Gminy Stare Babice
z dnia 26 stycznia 2023 r.
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34F0B23-3ABE-452B-8C99-038317F3AB76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik

		2023-02-01T12:16:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




